开标一览表

项目编号：项目编号

货币单位：人民币元

项目名称
城西新苑安置房房屋安全鉴定和消防评

估
总价（小写）

项目名称 JSZC-321282035-TZHD-G2025-0009 299400
元

总价（大写）： 贰拾玖万玖仟肆佰元

投标人公章：靖江市建设工程检测中心有限公司（电子签章）